ЛЁВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	29.06.2023

	№ 12/4

	пгт Лёвинцы

О внесении изменений в решение Лёвинской поселковой Думы от 01.12.2022 № 5/5 «Об утверждении  Плана приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Лёвинского городского поселения на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Лёвинского городского поселения, утвержденным решением Лёвинской поселковой Думы от 18.10.2015 № 49/3 Лёвинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Лёвинской поселковой Думы от 01.12.2022 № 5/5 «Об утверждении  Плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Лёвинского городского поселения на 2023 год», изложив его в новой редакции. Прилагается.
Председатель Лёвинской поселковой Думы                              Н.И. Братчикова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Лёвинской поселковой Думы от
 29.06.2023 № 12/4
План

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Лёвинского городского поселения, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества, подлежащего приватизации
	Местонахождение (адрес)
	Предполагаемые
сроки
приватизации

	1
	Трёхкомнатная квартира, расположенная на четвёртом этаже пятиэтажного дома 1989 года постройки, общая площадь 63,6 кв.м.
	Кировская область, Оричевский район, пгт Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, дом 108, квартира 12.
	2023 год

	2
	Трёхкомнатная квартира, расположенная на первом этаже пятиэтажного дома 1986 года постройки, общая площадь 63,7 кв.м.
	Кировская область, Оричевский район, пгт Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, дом 104, квартира 1.
	2023 год

	3
	Двухкомнатная квартира, расположенная на пятом этаже пятиэтажного дома 1988 года постройки, общая площадь 50,6 кв.м.
	Кировская область, Оричевский район, пгт Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, дом 111, квартира 36.
	2023 год

	4
	Однокомнатная квартира, расположенная на пятом этаже пятиэтажного дома 1988 года постройки, общая площадь 34,6 кв.м.
	Кировская область, Оричевский район, пгт Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, дом 111, квартира 74.
	2023 год